Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ

31.03.2015 г.

            № 61
с. Саранпауль
 Об установлении коэффициента переходного периода при определении размера арендной платы за использование земельных участков земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с пунктом 4 Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за земельные участки земель населенных пунктов, находящихся в собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничен, установленного Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02 декабря 2011 года №457-п,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить значение коэффициента переходного периода при определение размера арендной платы за земельные участки земель населенных пунктов, государственная собственность на которые на разграничена, иных видов разрешенного использования, равное 0,3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015г.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Н.Артеев